

UNIVERZITA PAVLA JOZEFA ŠAFÁRIKA V KOŠICIACH



Rámcová dohoda

uzavretá podľa ust. § 83 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

Článok I Strany dohody

1. Predávajúci

Obchodné meno: **Bidfood Slovakia s.r.o.**
Sídlo: Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
Štatutárny orgán: Peter Kadáš, konateľ
Zástupca na jednanie vo veciach zmluvných: Oddelenie verejného obstarávania, 032/7742881,891,885
Zástupca na jednanie vo veciach technických: Call-centrum Prešov, 051/746 12 50, callcentrum.po@bidfood.sk
IČO: 34152199
IČ DPH:
IBAN:
SWIFT:
Kontakt e-mail: vo@bidfood.sk
Tel. č./fax. č.: 032/774 2885, 881, 891
Zápis v obch. registri: OR vedený Okresným súdom v Trenčíne, odd. Sro, vložka 11529/R
(ďalej len „predávajúci“)

2. Kupujúci

Názov: **Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach**
Sídlo: Šrobárova 2, 041 80 Košice
Štatutárny orgán: prof. RNDr. Pavol Sovák, CSc. - rektor
IČO: 00397768
IČ DPH: SK2021157050
Zástupca na jednanie vo veciach zmluvných: JUDr. Zuzana Gažová
Zástupca na jednanie vo veciach technických: Ing. Jozef Maligda
Bankové spojenie:
IBAN:
SWIFT:
Kontakt e-mail:
Tel. č.:
(ďalej len „kupujúci“)
(spoločne aj „účastníci dohody“ alebo „strany dohody“)

Článok II Úvodné ustanovenia, právne predpisy

1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára v zmysle ust. § 83 zákona o verejnom obstarávaní ako výsledok zadávania nadlimitnej zákazky postupom verejnej súťaže s názvom predmetu: „**Potraviny 2023/01**“.
2. Vzájomné vzťahy strán tejto rámcovej dohody sa riadia ust. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), ust. zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zák. č. 18/1996 Z. z.“) a Vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „vyhl. č. 87/1996 Z. z.“), ust. zákona o verejnom obstarávaní a ďalšími platnými a účinnými právnymi predpismi SR, ktoré upravujú oblasť predmetu tejto rámcovej dohody.

Článok III

Predmet a účel rámcovej dohody

1. Predmetom tejto rámcovej dohody je stanovenie podmienok pre predávajúceho a kupujúceho pri zabezpečení dodávok tovaru, a to „**Potraviny 2023/01, Časť C – Mrazené potraviny, ryby a zelenina**“ (ďalej len „tovar“).
2. Predávajúci je povinný kupujúcemu dodávať tovar na základe priebežne vystavených samostatných objednávok zo strany kupujúceho podľa jeho potrieb v súlade s Prílohou č. 1C tejto rámcovej dohody.
3. Účastníci tejto dohody sa dohodli, že rozsah a množstvo tovaru uvedené v Prílohe č. 1C je len orientačné a skutočne odobrané množstvo dodávaného tovaru sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho po dobu trvania tejto rámcovej dohody.
4. Predávajúci, ktorému bola zaslaná objednávka na dodávku požadovaného tovaru, je povinný dodať tovar, resp. jeho časť riadne a včas a kupujúci je povinný predávajúcemu zaplatiť za riadne dodaný tovar dohodnutú kúpnu cenu podľa tejto dohody.
5. Predávajúci je povinný v zmysle tejto rámcovej dohody dodávať tovar, ktorý zodpovedá Slovenským technickým normám a normám EÚ.
6. Predávajúci je povinný dodržiavať ustanovenia tejto rámcovej dohody a vykonávať ich v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi a štandardmi kvality uplatňujúcimi sa v danej oblasti.

Článok IV

Cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena tovaru je stanovená dohodou účastníkov tejto rámcovej dohody a to v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. a vyhl. č. 87/1996 Z. z.
2. Celková cena dohody za celý predmet plnenia rámcovej dohody je vo výške:
Celková cena bez DPH 278 995,90 eur
DPH 55 799,18 eur
Celková cena s DPH **334 795,08 eur**
(Slovom: Tristotridsaštyritisícdevestodevätidesiatpäť eur 8 centov)
Podrobná špecifikácia vybraných druhov tovaru a jednotkové ceny tovaru sú podrobne špecifikované v Prílohe č. 1C tejto rámcovej dohody, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody.
3. Jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 1C tejto rámcovej dohody sú záväzné počas platnosti a účinnosti tejto rámcovej dohody.
4. Predávajúci na základe samostatnej dohody zníži jednotkové ceny kedykoľvek počas trvania dohody bez potreby uzatvorenia dodatku k tejto rámcovej dohode, a to v prípade zavedenia tzv. akciových alebo sezónnych cien tovaru na trhu.
5. Kúpna cena uvedená v ods. 2 tohto článku je cena určená vrátane balného, cla, dopravných nákladov, vykládky a všetkých nákladov súvisiacich s dodaním tovaru alebo jeho časti na miesto plnenia uvedené v ods. 1 čl. VI tejto rámcovej dohody. Predávajúci je povinný pri výpočte kúpnej ceny za tovar podľa tejto dohody pripočítať DPH podľa aktuálnych všeobecne záväzných právnych predpisov SR, platných a účinných v čase vykonania fakturácie za dodaný tovar.
6. Zvýšenie/zmena ceny za predmet dohody je možné iba po vzájomnej dohode vo forme dodatku a to v dôsledku nasledovných skutočností:
 - a) ak v dôsledku legislatívnych zmien dôjde k zvýšeniu/zmene daní, ktoré sa týkajú predmetu dohody,
 - b) ak, najskôr po šiestich mesiacoch od nadobudnutia účinnosti dohody, dôjde k inflácii CPI alebo navýšeniu cien na trhu o viac ako 3 %, podľa Štatistického úradu SR a NBS, je možné upraviť ceny o túto infláciu/navýšenie cien, ak o to predávajúci požiada. Takúto úpravu je možné prehodnocovať a vykonávať každých 6 mesiacov počas trvania dohody, a to aj v prípade, ak dôjde vo všeobecnosti k poklesu inflácie/poklesu cien.

Článok V

Postup predávajúceho a kupujúceho pri plnení rámcovej dohody

1. Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu zabezpečiť a dodávať predmet tejto dohody na základe samostatných priebežných objednávok podľa jeho potrieb v súlade s Prílohou č. 1C tejto rámcovej dohody.
2. Komunikácia medzi predávajúcim a kupujúcim bude prebiehať výlučne v slovenskom jazyku a prostredníctvom na to určených e-mailových adries bližšie špecifikovaných v čl. VI ods. 12 tejto rámcovej dohody, resp. prostredníctvom na to určených osobitných telefonických kontaktov uvedených v priebežných objednávkach. Predávajúci je povinný určiť e-mailovú adresu pre účely prijímania objednávok zo strany kupujúceho a komunikácie vo veci zabezpečenia tovaru.
3. Telefonické preverenie stavu tovaru na sklade predávajúceho sa nepovažuje za objednávku tovaru zo strany kupujúceho v zmysle tejto dohody.
4. Postup pri vystavovaní objednávok k tejto rámcovej dohode:
 - 4.1 Pri vystavení objednávky je kupujúci povinný zadávať zákazku v súlade s Prílohou č. 1C.
 - 4.2 Kupujúci je povinný riadne vystavenú objednávku zaslať predávajúcemu elektronickou komunikáciou na e-mailovú adresu určenú na tento účel.

- 4.3 Predávajúci je povinný potvrdiť príjem objednávky na e-mailovú adresu kupujúceho obratom, najneskôr však do 12 hodín od jej doručenia a postúpiť ju k vybaveniu.
- 4.4 Potvrdením prijatia objednávky sa táto stáva pre predávajúceho záväzná.
5. V prípade, že predávajúci nebude opakovane dodržiavať postup uvedený v bode 4.3 tohto článku, takéto konanie predávajúceho bude považované za neplnenie si povinností vyplývajúcich z tejto rámcovej dohody s následným právom kupujúceho odstúpiť od tejto rámcovej dohody.
6. Po elektronickom potvrdení prijatia objednávky môže kupujúci odoslať písomnú objednávku, podpísanú oprávnenou osobou kupujúceho, prostredníctvom pošty na adresu sídla predávajúceho uvedenú v čl. I tejto rámcovej dohody.
7. Každá objednávka musí obsahovať minimálne nasledovné náležitosti:
- a) názov, sídlo kupujúceho a predávajúceho, číslo účtu, bankové spojenie kupujúceho, IČO, DIČ, kontaktné údaje osoby poverenej na vystavenie objednávky na strane kupujúceho (meno, telefón, e-mail),
 - b) číslo objednávky,
 - c) druh a požadované množstvo tovaru v súlade s Prílohou č. 1C tejto rámcovej dohody,
 - d) jednotkovú cenu bez DPH v súlade s Prílohou č. 1C tejto rámcovej dohody,
 - e) celkovú cenu za dodávku tovaru s DPH v súlade s Prílohou č. 1C tejto rámcovej dohody,
 - f) dátum a miesto dodania tovaru,
 - g) kontaktné údaje osoby kupujúceho, poverenej na prevzatie dodávky (meno, telefón, e-mail), dátum,
 - h) iné v rozsahu predmetu plnenia tejto rámcovej dohody.

Článok VI

Dodacie podmienky

1. Miestom plnenia je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, jej fakulty, ústavy a pracoviská, bližšie definované v samostatných objednávkach.
2. Predávajúci je povinný dodať tovar kupujúcemu v dohodnutom množstve, rozsahu, kvalite, v požadovaných technických parametroch, v bezchybnom stave a dohodnutom termíne v zmysle špecifikácie podľa Prílohy č. 1C tejto rámcovej dohody.
3. Lehota dodania tovaru pre položky uvedené v Prílohe č. 1C je najneskôr do 24 hodín od momentu potvrdenia objednávky predávajúcim na miesto určenia uvedené v ods. 1 tohto článku rámcovej dohody, bližšie spresnené príslušnou objednávkou.
4. Dodávka tovaru je realizovaná podľa potreby a požiadaviek individuálne dohodnutých v samostatnej objednávke kupujúceho podľa článku V tejto dohody.
5. Predávajúci potvrdí kupujúcemu dodanie tovaru 24 hodín vopred. Ak predávajúci nesplní svoju povinnosť v deň doručenia, ale až nasledujúci pracovný deň, náklady súvisiace s neuskutočnením prevzatia tovaru, ako aj prípadnú náhradu škody, znáša predávajúci.
6. Dodávka tovaru bude realizovaná dopravou na náklady predávajúceho s vynesением zabezpečeným poverenými osobami predávajúceho na miesto určené kupujúcim.
7. Predávajúci zabezpečí dodávku objednaného tovaru motorovými vozidlami spĺňajúcimi hygienické požiadavky tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana tovaru pred jeho zničením, poškodením alebo znehodnotením.
8. V prípade, ak dodaný tovar nespĺňa vlastnosti požadované kupujúcim v tejto rámcovej dohode, kupujúci je oprávnený prevzatie takejto dodávky písomne odmietnuť s uvedením dôvodov odmietnutia.
9. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu kvalitný a nezávadný tovar, ktorý nesmie javiť známky porušenia obalu, vlhkosti a nesmú sa v ňom vyskytovať nečistoty.
Kupujúci pri realizácii dodávok tovaru, bude vykonávať kontrolu preberaného tovaru z dôvodu overenia, či dodaný tovar má požadovanú kvalitu a spĺňa parametre čerstvosti napr. overením, aký čas zostáva do dátumu spotreby, resp. dátumu minimálnej trvanlivosti. Tovar sa bude preberať na základe senzorickej analýzy, t.j. na základe zmyslového posúdenia - farba, vôňa tovaru. V prípade opakovaného nedodržania a porušenia zásady čerstvosti a kvality dodaného tovaru, nebude tento tovar prevzatý a bude sa to považovať za hrubé porušenie rámcovej dohody a kupujúcemu vznikne právo na okamžité odstúpenie od rámcovej dohody.
10. Predávajúci je povinný dodávať tovar v lehote, v ktorej z doby spotreby vyznačenej na dodanom tovare alebo na dodacom liste neuplynula viac ako 1/3.
11. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru dňom jeho prevzatia v mieste plnenia. Prevzatie tovaru potvrdí podpisom oprávnenej osoby kupujúceho a odtlačkom pečiatky na dodacom liste. Dodací list je neoddeliteľnou súčasťou každej faktúry.
12. Kontaktné údaje predávajúceho pre účely prijímania objednávok:
meno a priezvisko: Call centrum Prešov
e-mail: callcentrum.po@bidfood.sk
tel. č.: 051/746 12 50

Článok VII

Platobné podmienky

1. Kupujúcemu vzniká povinnosť na zaplatenie ceny predávajúcemu po riadnom dodaní a odovzdaní objednaného tovaru podľa tejto rámcovej dohody predávajúcim, a to na základe vystavenej faktúry, ktorá musí byť v súlade s objednávkou vystavenou kupujúcim. Súčasťou faktúry musí byť dodací list potvrdený povereným zástupcom kupujúceho aj predávajúceho, a to ich podpismi a odtlačkami pečiatok. Kupujúci a predávajúci sa zaväzujú vo všetkých písomných materiáloch a dokladoch prináležiacich k tejto rámcovej dohode (ako napr. listoch, dodacích listoch, faktúrach, atď.) uvádzať číslo tejto rámcovej dohody.
2. Kupujúci nie je oprávnený poskytovať predávajúcemu žiadne preddavky, zálohy ani iné peňažné, či nepeňažné plnenia v súvislosti s plnením predmetu tejto dohody.
3. Predávajúci je povinný vyhotoviť a predkladať kupujúcemu faktúru najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa odovzdania a prevzatia tovaru kupujúcim, ktorá musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s ust. zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Ak sa uplatňuje prenos daňovej povinnosti, predávajúci vo faktúre uvedie „prenesenie daňovej povinnosti“. Predávajúci nie je oprávnený fakturovať žiadnu ďalšiu odplatu za služby súvisiace s dodaním tovaru. Predávajúci je povinný predkladať uvedené doklady v tomto odseku tohto článku dohody podpísané zástupcom predávajúceho, písomne doručenou poštovou zásielkou alebo osobne na adresu kupujúceho uvedenú v čl. I tejto dohody.
4. Lehota splatnosti faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry na adresu sídla kupujúceho uvedenú v čl. I tejto rámcovej dohody.
5. Ak nastane potreba realizácie Smernice Európskeho parlamentu a Rady 2014/55/EÚ o elektronickej fakturácii v činnosti kupujúceho pri uplatňovaní záväzkovo-právnych vzťahov, bude predávajúci povinný vystaviť faktúru v súlade s ustanoveniami zákona č. 215/2019 Z. z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov a sprístupniť ju bezodkladne kupujúcemu.
6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky stanovené náležitosti podľa rámcovej dohody a príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov SR, alebo v nej nebudú uvedené správne údaje podľa tejto rámcovej dohody alebo v prípade, ak nebude v súlade s príslušnou objednávkou, je kupujúci povinný faktúru neuhradiť a vrátiť predávajúcemu k jej oprave. Nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť až dňom riadneho doručenia opravenej faktúry.
7. Úhrada faktúr bude prebiehať bezhotovostným platobným stykom na účet predávajúceho po dodaní predmetu plnenia uvedeného v príslušnej objednávke podľa tejto rámcovej dohody a za ceny a podľa špecifikácie uvedenej v Prílohe č. 1C k tejto rámcovej dohode.
8. Kupujúci nezodpovedá za omeškanie platieb v prospech predávajúceho, ktoré budú zapríčinené zo strany jeho peňažného ústavu.

Článok VIII

Subdodávatelia

1. Zoznam subdodávateľov predávajúceho, ktorý predložil predávajúci v čase uzavretia rámcovej dohody spolu s uvedením údajov o všetkých známych subdodávateľoch v zmysle ust. § 41 zákona o verejnom obstarávaní, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia, tvorí Prílohu č. 2C tejto dohody. Predávajúci je povinný písomne oznámiť kupujúcemu akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi, a to do 5 pracovných dní odo dňa, kedy sa predávajúci dozvedel o tejto zmene.
2. Ak v čase uzavretia dohody predávajúcemu neboli známi subdodávatelia a predávajúci má v úmysle realizovať predmet tejto dohody prostredníctvom subdodávateľa, predávajúci tak môže urobiť iba s predchádzajúcim písomným súhlasom kupujúceho. Zámer realizácie predmetu tejto dohody prostredníctvom subdodávateľa predávajúci bezodkladne písomne oznámi predávajúcemu s uvedením údajov o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia.
3. K zmene subdodávateľa môže dôjsť len po odsúhlasení kupujúcim. Predávajúci je povinný najneskôr 5 pracovných dní pred dňom, ktorý predchádza dňu, v ktorom nastane zmena subdodávateľa, písomne oznámiť kupujúcemu zámer zmeny subdodávateľa s uvedením identifikačných údajov pôvodného aj nového subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia (aktualizovaný zoznam subdodávateľov).
4. Predávajúci je povinný postupovať pri výbere subdodávateľa tak, aby náklady vynaložené na zabezpečenie plnenia predmetu dohody boli primerané jeho kvalite a cene a tak, že subdodávatelia podieľajúci sa na plnení predmetu dohody budú kvalifikovaní na svoje profesie vzťahujúce sa na plnenie tejto dohody a budú mať potrebné oprávnenia a osvedčenia k plneniu predmetu dohody.

Článok IX

Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude:
 - riadne dodaný v súlade s touto rámcovou dohodou,
 - mať vlastnosti dohodnuté v tejto rámcovej dohode,
 - v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi a požiadavkami v zmysle predpisov Európskej únie pre potraviny,
 - zodpovedať požiadavkám stanoveným v technických normách a zákone č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov a príslušným vyhláškam v súlade s Potravinovým kódexom SR.
2. Predávajúci poskytne na tovar záruku určenú výrobcom (spotrebná lehota), ktorá musí byť vyznačená na obaloch tovaru alebo pri nebalenom tovare v dodacom liste.
3. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar so zjavnými vadami v takom množstve a rozsahu, na aké sa zjavná vada vzťahuje.
4. Vady zjavné, kvalitatívne alebo množstevné, zistené pri prevzatí tovaru, je kupujúci oprávnený reklamovať v lehote najneskôr do 24 hodín odo dňa prevzatia tovaru vo forme písomnej reklamácie.
5. Skryté vady má kupujúci právo reklamovať bez zbytočného odkladu, najneskôr do konca záručnej lehoty.
6. Vady predmetu dohody budú kupujúcim reklamované písomne s doručením elektronickou poštou bezodkladne po zistení vady predmetu dohody. Reklamácie na dodaný tovar je predávajúci povinný vybaviť bezodkladne, v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
7. Kupujúci je oprávnený v prípade zistenia akýchkoľvek väd dodaného tovaru:
 - a) žiadať predávajúceho o výmenu vadného tovaru za nový, bezvadný tovar, resp. žiadať predávajúceho o dodanie chýbajúceho tovaru;
 - b) odstúpiť od objednávky tovaru v prípade nesplnenia povinnosti predávajúceho dodať na základe reklamácie nový, bezvadný, náhradný alebo chýbajúci tovar v lehote na vybavenie reklamácie podľa ods. 4 tohto článku dohody;
 - c) žiadať náhradu škody spôsobenej dodaním vadného tovaru.
8. V prípade opakovaného dodania vadného tovaru predávajúcim má kupujúci právo na odstúpenie od tejto dohody a bezodkladné vrátenie zaplatenej kúpnej ceny za dodaný vadný tovar.

Článok X

Zmluvné pokuty a sankcie

1. V prípade omeškania predávajúceho so splnením dohodnutého termínu dodania objednaného tovaru je kupujúci oprávnený požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05% zo sumy podľa čl. IV ods. 2 tejto dohody, a to za každý aj začatý deň omeškania. Tým nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody v rozsahu prevyšujúcom zmluvnú pokutu.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry v dohodnutom termíne splatnosti je predávajúci oprávnený uplatniť voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške podľa ust. § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý aj začatý deň omeškania, s výnimkou okolností charakterizovaných ako vyššia moc.
3. Ak predávajúci dodá kupujúcemu tovar v rozpore s čl. III ods. 5 alebo čl. V tejto rámcovej dohody, je kupujúci oprávnený požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 100% z ceny takto dodaného tovaru.
4. Kupujúci je oprávnený započítať svoju pohľadávku titulom náhrady škody alebo uplatnenej zmluvnej pokuty voči predávajúcemu a jeho pohľadávke na zaplatenie kúpnej ceny.
5. Strany dohody zhodne vyhlasujú, že výška zmluvnej pokuty je primeraná, je v súlade so zásadou poctivého obchodného styku a je dohodnutá s prihliadnutím na význam zabezpečovaných povinností podľa tejto rámcovej dohody.

Článok XI

Zmena dohody

1. Túto dohodu je možné počas jej trvania zmeniť vo forme písomného dodatku k tejto dohode, pokiaľ tieto zmeny nebudú v rozpore s ust. § 18 zákona o verejnom obstarávaní. Tým nie je dotknuté ustanovenie čl. IV ods. 4 tejto dohody.
2. Túto dohodu je možné zmeniť, ak potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré kupujúci ako verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter rámcovej dohody.
3. Túto dohodu je možné v súlade s ust. § 18 ods. 3 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania dodatkom k tejto dohode maximálne do 10% hodnoty pôvodnej ceny dohody uvedenej v čl. IV ods. 2 tejto dohody.
4. Túto dohodu je ďalej možné zmeniť počas jej trvania vo forme písomného dodatku k tejto dohode, ak:
 - a) nastane neočakávaná potreba dojednať medzi stranami dohody zmenu termínu plnenia z dôvodov:
 - vzniku skutočností definovaných ako vyššia moc,
 - vzniknutých nepredvídaných prekážok zo strany kupujúceho,

- b) nastane situácia vedúca k nahradeniu pôvodného predávajúceho novým predávajúcim, za podmienky, že tento predávajúci spĺňa pôvodne určené podmienky účasti a je právnym nástupcom pôvodného predávajúceho v dôsledku jeho reorganizácie, vrátane zlúčenia a splynutia alebo úpadku,
 - c) je potrebné upraviť zoznam subdodávateľov, ktorý tvorí Prílohu č. 2C tejto rámcovej dohody,
 - d) u predávajúceho nastane dôvodná potreba na zmenu osoby a údajov uvedených v čl. VI ods. 12 tejto dohody,
 - e) nastane potreba vykonať formálne alebo administratívne zmeny dohody (napr. zmena v osobe štatutárneho orgánu, zmena čísla bankového účtu a pod.).
5. V súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní sú strany dohody oprávnené na základe súhlasu obidvoch strán uzavrieť dodatok k tejto dohode a rozšíriť rozsah predmetu tejto dohody o nové druhy tovaru, ktoré neboli zahrnuté do pôvodnej dohody, ak:
- a) potreba dodávania týchto druhov tovarov vznikla počas trvania tejto dohody,
 - b) predmetom dodatku je dohoda o cene nových druhov tovarov a
 - c) dodávky nových druhov tovarov predávajúci ponúka kupujúcemu za akciové ceny pri zachovaní akosti a kvality.
6. V súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní sú strany dohody oprávnené na základe súhlasu obidvoch strán uzavrieť dodatok k tejto dohode a nahradiť druhy tovaru uvedené v Prílohe č. 1C tejto rámcovej dohody novými druhmi tovaru, ak:
- a) nové druhy tovaru majú kvalitatívne lepšie zloženie a vlastnosti, ako majú druhy tovaru, ktoré sa nimi nahrádzajú alebo je preukázateľne ukončená výroba nahradzovaného druhu tovaru,
 - b) predmetom dodatku je dohoda o cene nových druhov tovarov,
 - c) cena nových druhov tovaru nepresiahne cenu nahradzovaných druhov tovaru.

Článok XII

Odstúpenie od dohody

1. Ktorákoľvek zo strán dohody je oprávnená okamžite odstúpiť od tejto dohody pri podstatnom porušení povinnosti vyplývajúcej z tejto dohody a požadovať náhradu škody, ktorá jej vznikla zavinením druhej strany dohody. Strany dohody sa dohodli, že za podstatné porušenie povinností budú považovať:
- a) porušenie povinností za podmienok uvedených v ust. § 345 ods. 2 Obchodného zákonníka, alebo
 - b) porušenie povinností zakladajúcej niektorý z dôvodov pre okamžité odstúpenie od dohody uvedený v ods. 2 alebo 3 tohto článku dohody.
2. Kupujúci je oprávnený okamžite odstúpiť od tejto dohody aj v nasledovných prípadoch:
- a) predávajúci je v omeškaní s dodávkou tovaru, okrem prípadu, ak dôvodom sú skutočnosti charakterizované ako vyššia moc,
 - b) predávajúci nedodržiava kvalitu dodania predmetu zákazky a kupujúcim zistené vady neodstráni v dohodnutých termínoch, pričom za opakované sa v tomto prípade rozumie viac ako dvakrát,
 - c) predávajúci bezdôvodne viac ako dvakrát odmietne dodať predmet zákazky alebo jeho časť,
 - d) predávajúci viac ako trikrát poruší niektorú z povinností, ktorá mu vyplýva z ustanovení tejto rámcovej dohody alebo z ustanovení príslušných právnych predpisov,
 - e) predávajúci zadá celý predmet dohody ako subdodávku alebo postúpi zákazku inému predávajúcemu alebo inej osobe bez požadovaného súhlasu kupujúceho,
 - f) kupujúci pri dodávke predmetu dohody koná spôsobom, kedy kupujúcemu vzniká škoda alebo hrozí vznik škody,
 - g) ak sa voči predávajúcemu vedie konkurzné konanie alebo bol podaný návrh na začatie konkurzného konania, resp. návrh na začatie konkurzného konania bol zamietnutý z dôvodu nedostatku majetku, alebo ak bolo voči predávajúcemu začaté vyrovnávacie konanie alebo reštrukturalizácia,
 - h) predávajúci vstúpil do likvidácie.
3. Predávajúci je oprávnený okamžite odstúpiť od tejto dohody v prípade, ak kupujúci je v omeškaní s úhradou fakturovanej ceny za predmet dohody o viac ako 30 kalendárnych dní.
4. Strany dohody sú oprávnené okamžite odstúpiť od tejto dohody, ak táto dohoda nemala byť uzavretá s predávajúcim v súvislosti so závažným porušením povinností vyplývajúcej z právne záväzného aktu Európskej únie, o ktorom rozhodol Súdny dvor Európskej únie v súlade so Zmluvou o fungovaní Európskej únie.
5. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto dohody, ak počas plnenia predmetu dohody bolo právoplatne rozhodnuté o vyčiarknutí predávajúceho z Registra partnerov verejného sektora, alebo ak mu bol právoplatne uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní podľa § 182 ods. 3 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní.
6. Odstúpenie od dohody musí byť oznámené druhej strane dohody písomne s uvedením dôvodu, pre ktorý strana odstupuje od dohody a bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o podstatnom porušení tejto dohody dozvedela.
7. Na odstúpenie od tejto rámcovej dohody sa vyžaduje písomná forma. Odstúpenie nadobúda účinnosť dňom riadneho doručenia odstúpenia druhej strane dohody tejto rámcovej dohody.

8. V prípade odstúpenia od dohody ktoroukoľvek stranou dohody budú plnenia začaté v čase odstúpenia riadne ukončené a preukázateľné náklady spojené s plnením predmetu dohody do tej doby v plnej výške zo strany kupujúceho uhradené.

Článok XIII Záverečné ustanovenia

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to na dobu 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu uvedeného v čl. IV ods. 2 tejto dohody. V prípade, ak počas platnosti rámcovej dohody, t. j. v lehote 12 mesiacov odo dňa jej účinnosti, nedôjde k vyčerpaniu finančného limitu (ceny dohody), kupujúci môže lehotu trvania rámcovej dohody zmeniť dodatkom tak, aby bol finančný limit dočerpaný. Táto zmena nesmie presiahnuť lehotu 48 mesiacov trvania rámcovej dohody odo dňa jej prvej účinnosti.
2. Túto dohodu je možné vypovedať ktoroukoľvek stranou dohody písomnou výpoveďou bez udania dôvodu. Výpovedná doba je 3 mesiace a začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená.
3. Strany dohody sa dohodli, že akékoľvek písomnosti vyplývajúce z právneho vzťahu založeného touto dohodou sa budú považovať za doručené aj v prípade, ak sa doporučená zásielka adresovaná na adresu sídla/miesta podnikania druhej strany dohody vráti odosielateľovi ako neprevzatá (napríklad z dôvodu odopretia prevzatia písomnosti alebo neprevzatia písomnosti v odbernej lehote, prípadne z dôvodu neznámeho adresáta); v uvedenom prípade sa písomnosť považuje za doručenú dňom, keď bola kupujúcemu listová zásielka vrátená, i keď sa adresát o tom nedozvedel.
4. V prípade, ak by sa ktorékoľvek ustanovenie tejto rámcovej dohody stalo neplatným, nespôsobuje to neplatnosť rámcovej dohody ako celku.
5. Strany tejto rámcovej dohody zhodne prehlasujú, že všetky spory vzniknuté z tejto rámcovej dohody budú riešiť dohodou. V prípade, že medzi stranami dohody nedôjde k dohode, tieto spory sú strany dohody povinné riešiť v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov SR.
6. Táto rámcová dohoda sa vyhotovuje v 3 vyhotoveniach rovnakej právnej sily, z ktorých každá má platnosť originálu. Po jej podpísaní predávajúci dostane 1 vyhotovenie a kupujúci 2 vyhotovenia.
7. Strany tejto rámcovej dohody vyhlasujú, že ustanoveniam tejto rámcovej dohody porozumeli z hľadiska obsahu i rozsahu, rámcová dohoda vyjadruje ich vôľu, nebola uzatvorená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, pod psychickým, či fyzickým nátlakom, je dostatočne určitá a zrozumiteľná a na znak toho k nej pripájajú svoje podpisy.
8. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu stranami dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
9. Neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody sú:
Príloha č. 1C Špecifikácia a cena - Časť C – Mrazené potraviny, ryby a zelenina
Príloha č. 2C Zoznam subdodávateľov – BEZ VYUŽITIA

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

V Novom Meste nad Váhom, dňa

V Košiciach dňa

.....
Peter Kadáš, konateľ
v. z. Ing. Daniel Dlugoš, splnomocnenec
na zákl. splnomocnenia zo dňa 1.7.2022

.....
prof. RNDr. Pavol Sovák, CSc.
rektor

Predmet dohody: **Potraviny 2023/01****Časť C – Mrazené potraviny, ryby a zelenina**Kupujúci: **Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice**

Predávajúci: Bidfood Slovakia s.r.o., Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

☒ **Nebudem** pri plnení predmetu zmluvy využívať subdodávky☐ **Budem** pri plnení predmetu zmluvy využívať subdodávky ¹

V prípade, že uchádzač uviedol a zaškrtnol z vyššie uvedených možností „**Budem pri plnení predmetu zmluvy využívať subdodávky**“, v súlade s ustanovením § 34 ods. 1 písm. l) ZVO v spojení s § 41 ods. 1 ZVO, verejný obstarávateľ požaduje, aby vo svojej ponuke uviedol:

1. Zoznam všetkých navrhovaných subdodávateľov v rozsahu obchodné meno/názov, sídlo/miesto podnikania, IČO, zápis do príslušného registra. Zoznam subdodávateľov bude vyhotovený v členení:
2. Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. **V súlade s § 41 ods. 6 Zákona verejný obstarávateľ nevyžaduje od uchádzačov údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľov – dodávateľov predmetu zákazky.**
3. Uvedenie predmetu subdodávky
4. Percentuálny podiel zákazky zabezpečovaný subdodávateľom.
Čestné vyhlásenie uchádzača, že každý subdodávateľ spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistujú u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 ZVO – ako príloha tohto dokumentu.

Zoznam subdodávateľov

podľa ustanovenia § 41 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní

Názov a sídlo subdodávateľa/IČO	Predmet subdodávky	Podiel subdodávky z celkovej ceny predmetu zákazky v %	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
Názov: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Sídlo: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX IČO: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	XXXXXX	0	XXXXXX
Názov: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Sídlo: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX IČO: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	XXXXXX	0	XXXXXX
Názov: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Sídlo: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX IČO: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	XXXXXX	0	XXXXXX

V Novom Meste nad Váhom, dňa

 Peter Kadáš, konateľ spoločnosti
 v. z. Ing. Daniel Dlugoš, splnomocnenec
 na základe splnomocnenia zo dňa 01.07.2022

¹Uchádzač vyberie 1 z možností a zaškrtnie

Verejný obstarávateľ/kupujúci:	Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
Predmet zákazky/zmluvy:	Potraviny 2023/01 Časť C - Mrazené potraviny, ryby a zelenina
Uchádzač/predávajúci:	Bidfood Slovakia s.r.o., Plešianska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
Príloha č. 1C rámcovej dohody - špecifikácia a cena	
* nariadenia podľa bodu 18, časť Súťažných podkladov A.1 Pokyny pre záujemcov/uchádzačov	

Časť C - Mrazené potraviny, ryby a zelenina					Cena za MJ			Cena za predpokladané množstvo MJ			Ponuka	
P. č.	Názov položky	Špecifikácia položky	Merna jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ	bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%) *	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	názov / katalóg, číslo / opis / link na web produktu
A	B	C	D	E	G	H	I	J	K	L	M	O
					bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%) *	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	
					G	H	G/H x H	G + I	E x G	K/H x H	K + L	
1	Piróhy bryndzové	Mrazené pirohy s bryndzovou náplňou, balenie cca 20g/ks	kg	1200	3,04	20	0,61	3,65	3 648,00	729,60	4 377,60	340253 PIROHY BRYNDZOVÉ GASTRO 1'5 KG
2	Piróhy špenátovo-smotanové	Mrazené pirohy so špenátovo-smotanovou náplňou, balenie cca 20 g/ks	kg	100	11,54	20	2,31	13,85	1 154,00	230,80	1 384,80	316001 'IT'SURGITA RAVI RIOT-ŠPENZKG
3	Piróhy tvarohové	Mrazené pirohy sladké, pínové tvarohom, balenie cca 1000g	kg	75	3,59	20	0,72	4,31	269,25	53,85	323,10	340120 PIROHY TVAROHOVÉ NW 1'5 KG
4	Piróhy jahodové	Mrazené pirohy sladké s jahodovou náplňou, balenie cca 20 g/ks	kg	100	4,00	20	0,80	4,80	400,00	80,00	480,00	340060 TVAR.KNED.NUGATOVÉ NW 1'3KG
6	Piróhy jablkovo-škoricové	Mrazené pirohy sladké s jablkovo-škoricovou náplňou, balenie cca 20 g/ks	kg	50	3,06	20	0,61	3,67	153,00	30,60	183,60	330382 VIŠŇOVÉ PIROHY 6'600 G
8	Piróhy slivkové	Mrazené pirohy sladké so slivkovým lekvárom, balenie cca 20 g/ks	kg	150	3,59	20	0,72	4,31	538,50	107,70	646,20	340130 PIROHY LEKVÁROVÉ NW 1'5 KG
7	Listkové cesto Gastro	Mrazené listkové cesto tradičné, obsahujúce 2 plátky, hmotnosť cca 350g	kg	175	1,97	20	0,39	2,36	344,75	68,95	413,70	336015 LISTKOVÉ CESTO BABIČKA 18'350G
8	Tortilly	Mrazené tortilly zo pšeničnej múky, priemer cca 30 cm, balenie cca 1650g = 18 x 91,6g	ks	1000	4,00	20	0,80	4,80	4 000,00	800,00	4 800,00	335450 TORTILLA PŠENIČNÁ 30CM 8'1650G
9	Obafovaná brokolica	Mrazená obafovaná brokolica, predsmážaná, balenie cca 1000g	kg	380	4,84	20	0,97	5,81	1 839,20	367,84	2 207,04	315557 OBAL.RAK.ZELEN.REZER 3'1,75 KG
10	Obafované šampiňóny	Mrazené obafované šampiňóny, predsmážané, balenie cca 220ks (3,5-5,5cm)	kg	600	6,63	20	1,33	7,96	3 978,00	795,60	4 773,60	316501 OBALOVANÉ ŠAMPIŇÓNY 2'3,5KG
11	Obafovaný karfiol	Mrazené obafovaný karfiol, predsmážaný, 1 ružička = cca 35-55g	kg	1500	3,63	20	0,73	4,36	5 445,00	1 089,00	6 534,00	342160 KARFIOL OBAL.NOW 1'3 KG
12	Obafovaný syr	Mrazený obafovaný syr Camembert, predsmážaný, balenie cca 10 x 115g	kg	300	14,09	20	2,82	16,91	4 227,00	845,40	5 072,40	342247 HERMEL SEDLO.OBAL.PREDSM.1'3KG
13	Obafovaný Camembert	Mrazené obafované kusky syra Camembert, predsmážané, balenie cca 30g, 2 x 50ks	kg	150	14,09	20	2,82	16,91	2 113,50	422,70	2 536,20	342233 HERMEL SEDLO.OBAL.KUSKY 1'2KG
14	Syrové nugety	Mrazené nugety so syrom Gouda, predsmážané, balenie cca 80 x 25g	kg	150	8,01	20	1,60	9,61	1 201,50	240,30	1 441,80	342043 SYR OBAL.PREDS.ŠTV.80G 1'5,5KG
16	Švédské masové guľôčky	Mrazené masové guľôčky z bravčového a hovädzieho mäsa, balenie 1ks cca 14g	kg	600	6,90	20	1,38	8,28	4 140,00	828,00	4 968,00	316301 ŠVÉDSKE MASOVÉ GUĽÔČKY 1'SKG
18	Zemiakové placky	Mrazené zemiakové placky tradičné, balenie cca 3000g	kg	350	3,91	20	0,78	4,69	1 368,50	273,70	1 642,20	335102 ZEMIAKOVÉ PLACKY PREDG.40'120G
17	Zemiakové súfance slivkové	Mrazené zemiakové súfance pínové slivkovým lekvárom, balenie cca 30 g/ks	kg	75	3,31	20	0,66	3,97	248,25	49,65	297,90	340206 ZEM.ŠÚFANCE S VIŠŇ.NÁPLŇ 1'2,5
18	Zemiakové súfance tvarohové	Mrazené zemiakové súfance s tvarohovou náplňou, balenie cca 1000g	kg	50	3,31	20	0,66	3,97	165,50	33,10	198,60	340201 ZEM.ŠÚFANCE S TVAR.NÁPLŇ 1'2,5
19	Zemiakové súfance makové	Mrazené zemiakové súfance pínové makom, balenie cca 1000g	kg	50	3,31	20	0,66	3,97	165,50	33,10	198,60	340078 ZEM.ŠÚFANCE PL.MAKOM NW 1'5KG
20	Zemiakové knedlíčky údené	Mrazené zemiakové knedlíčky pínové údeným bravčovým mäsom, balenie cca 40 g/ks, 75 ks/kt	kg	120	4,00	20	0,80	4,80	480,00	96,00	576,00	342201 ZEM.KNEDL.S ÚDEN.'NW'40G 1'5KG
21	Tvarohové knedlíčky	Mrazené tvarohové knedlíčky z tvarohového cesta, balenie cca 1000g	kg	150	3,28	20	0,66	3,94	492,00	98,40	590,40	330321 TAŠTÍČ.S TVAROH.NÁPLŇO 12'350G
22	Tvarohové knedlíčky marhuľové	Mrazené tvarohové knedlíčky s kúskami marhúľ, balenie cca 50 g/ks	kg	25	3,83	20	0,77	4,60	95,75	19,15	114,90	340053 TVAR.KNEDL.MARHUĽOVÉ VB 1'5 KG
23	Tvarohové knedlíčky jahodové	Mrazené tvarohové knedlíčky s kúskami jahôd, balenie cca 50 g/ks	kg	100	3,86	20	0,77	4,63	386,00	77,20	463,20	340052 TVAR.KNEDLE JAHODOVÉ NW 1'5 KG
24	Tvarohové knedlíčky čučoriedkové	Mrazené tvarohové knedlíčky s čučoriedkovou náplňou, balenie cca 50 g/ks	kg	250	4,78	20	0,96	5,74	1 195,00	239,00	1 434,00	340054 TVAR.KNEDLE ČUČORIED. NW 1'5KG
26	Lievance	Mrazené kysnuté lievance, juhočeské, balenie cca 2500g	kg	150	6,07	20	1,21	7,28	910,50	182,10	1 092,60	340080 JUHOČESK KYSN.LIEVANCE 10'250G
28	Palacinky	Mrazené vaječné palacinky, priemer cca 16,5cm, balenie cca 2500g	kg	100	4,44	20	0,89	5,33	444,00	88,80	532,80	335105 PALACINKY 1'40 KG
27	Palacinky	Mrazené palacinky, vakuovo balené, priemer cca 16,5cm, balenie cca 60g	kg	50	4,44	20	0,89	5,33	222,00	44,40	266,40	335105 PALACINKY 1'40 KG
28	Zemiaková kaša	Mrazená zemiaková kaša	kg	2000	2,64	20	0,53	3,17	5 280,00	1 056,00	6 336,00	450855 FF ZEMIAK.KAŠA '647003'4'2,5KG
29	Zemiakové plátky	Mrazené zemiakové plátky predsmážané	kg	4000	2,05	20	0,41	2,46	8 200,00	1 640,00	9 840,00	450113 '9320'MARQUISE ZEM.PLAT4'2,5KG
30	Americké zemiaky	Mrazené americké zemiaky nelúpané, tradičné	kg	8000	2,16	20	0,43	2,59	17 280,00	3 456,00	20 736,00	450209 '1266'NW NELÚP.ZEMIAČ. 4'2,5KG
31	Americké zemiaky so šupkou	Mrazené americké zemiaky so šupkou, dochutené pikantnou zmesou korenia	kg	7000	2,59	20	0,52	3,11	18 130,00	3 626,00	21 756,00	450819 FF KOR.NEL.MES.'375001'5'2,5KG
32	Zemiakové guľe	Chladené očistené zemiakové guľe	kg	2000	2,21	20	0,44	2,65	4 420,00	884,00	5 304,00	730029 MC '1420' PARISIENNES 1'2KG
33	Zemiakové guľky	Chladené zemiakové malé guľky so šupkou	kg	200	2,07	20	0,41	2,48	414,00	82,80	496,80	730028 MC 1419 PARIGEN SKIN ON 1'2KG

Časť C - Mrazené potraviny, ryby a zelenina					Cena za MJ			Cena za predpokladané množstvo MJ			Ponuka	
P. č.	Názov položky	Špecifikácia položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ	bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%) *	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	názov / katalóg, číslo / opis / link na web produktu
A	B	C	D	E	G	H	G/100 x H	G + I	E x G	K/100 x H	K + L	O
34	Zemiaky v šupke	Chladené zemiaky v šupke vhodné na pínenie	kg	200	1,87	20	0,37	2,24	374,00	74,80	448,80	730122 FF ZEMIAKY 50 ŠUPK984001 5*2KG
35	Zemiakové trojuholníky oboľované	Mrazené zemiakové trojuholníky s cibulou, oboľované	kg	800	2,89	20	0,58	3,47	1 734,00	346,80	2 080,80	450875 FF TROUHR.S CIB.:78801*4*2,5KG
36	Hranolky	Mrazené zemiakové hranolky, priemer cca 7 x 7mm	kg	8000	2,22	20	0,44	2,66	17 760,00	3 552,00	21 312,00	450104 HRANOLKY*8563*NW 7x7 MM 10*1KG
37	Hranolky	Mrazené zemiakové hranolky, priemer cca 9 x 9mm	kg	4000	2,15	20	0,43	2,58	8 600,00	1 720,00	10 320,00	450112 *2037*HRANOLKY NW 5*2,5 KG
38	Hranolky-vínky	Mrazené zemiakové hranolky, krájané na vínky	kg	4000	2,17	20	0,43	2,60	8 680,00	1 736,00	10 416,00	450110 *8741*MARQ GASTR. VLNKY 4*2,5KG
39	Steakové hranolky	Mrazené zemiakové hranolky, rez cca 18 x 9mm	kg	8500	2,15	20	0,43	2,58	18 275,00	3 655,00	21 930,00	450114 *8744*MARQ STEAK. HRAN.4*2,5KG
40	Krokety	Mrazené zemiakové krokety, predsmážené	kg	1200	2,91	20	0,58	3,49	3 492,00	698,40	4 190,40	450550 KROKETY NOWACO 4*2,5 KG
41	Rybí filé porcie Exclusive	Mrazené neobľované porcie rybieho filé, úplne bez kostí, zamrazené na mrazničke, vákuovo balené	kg	1200	7,74	20	1,55	9,29	9 288,00	1 857,60	11 145,60	139016 FILÉ PORCIE NW 100G 1*5 KG
42	Rybí filé porcie oboľované	Mrazené oboľované porcie rybieho filé, nemleté, balenie cca 50ks x 150g	kg	250	5,12	20	1,02	6,14	1 280,00	256,00	1 536,00	139026 M*FILÉ PORCIE TRES.150G 1*5KG
43	Filetý	Mrazené rybí filetý, maslová ryba, balenie cca 1000g	kg	50	19,74	20	3,95	23,69	987,00	197,40	1 184,40	191310 MASLOVÁ RYBA FILETA PV
44	Filetý zo pstruha	Mrazené neobľované rybí filetý zo pstruha, s kožou, balenie 100ks - cca 125 g/ks	kg	350	9,20	20	1,84	11,04	3 220,00	644,00	3 864,00	187130 PSTRUH FILETY S KOŽOU 1*5KG
45	Filetý zo pstruha udené	Mrazené neobľované rybí filetý zo pstruha, udené	kg	50	6,00	20	1,20	7,20	300,00	60,00	360,00	742010 MAKRELA UDENÁ VÁKUUM 1*2,5 KG
46	Filetý z aljašskej tresky Exclusive	Mrazené oboľované rybí filetý z aljašskej tresky, balenie cca 40ks x 150g	kg	100	7,18	20	1,44	8,62	718,00	143,60	861,60	138086 OBAL. FILETY EXCLUSIVE 1*5KG
47	Filetý hoki	Mrazené neobľované rybí filetý, s kožou, IQF technológia zmrazovania	kg	400	7,47	20	1,49	8,96	2 988,00	597,60	3 585,60	106991 FILETY HOKI S KOŽOU IQF 1*5 KG
48	Filetý z lososa atlantického Exclusive	Mrazené neobľované rybí filetý trim D z atlantického lososa, s kožou, bez kostí, 1ks - cca 1-1,5kg	kg	300	11,34	20	2,27	13,61	3 402,00	680,40	4 082,40	167029 LOSOS DIVÝ PORCIE 140-160G 5KG
49	Treska sviečková	Mrazené neobľované filetý z tresky, balenie cca 100 g/ks	kg	50	16,94	20	3,39	20,33	847,00	169,40	1 016,40	106335 TRESKA OBYČ. SVIEČKOVÁ 1*5KG
50	Treska obyčajná oboľovaná	Mrazené oboľované porcie z tresky obyčajnej v celozrnné kruste, 1 ks - cca 125g	kg	300	7,74	20	1,55	9,29	2 322,00	464,40	2 786,40	166969 M3C OBAL. CELOZRN. TRESKA 1*5KG
51	Treska s bylinkovou omáčkou oboľovaná	Mrazené oboľované porcie z tresky s bylinkovou omáčkou, 1ks - cca 150g	kg	500	7,32	20	1,46	8,78	3 660,00	732,00	4 392,00	166980 OBAL.TRES.S BYLINK. OMAČ.1*5KG
52	Treska s brokolicou a syrom oboľovaná	Mrazené oboľované porcie z tresky s brokolicou a syrom, 1ks - cca 150g	kg	500	7,43	20	1,49	8,92	3 715,00	743,00	4 458,00	166970 OBAL.TRESK. BROKOL.-SYR 1*5 KG
53	Porcie z tresky so syrom oboľované	Mrazené oboľované porcie z tresky so syrom, balenie cca 45 x 110g	kg	200	6,35	20	1,27	7,62	1 270,00	254,00	1 524,00	138090 OBAL. PORCIE SO SYROM 1*4,95KG
54	Porcie z tresky so špenátom oboľované	Mrazené oboľované porcie z tresky so špenátom, balenie cca 64ks x 75g	kg	200	7,04	20	1,41	8,45	1 408,00	281,60	1 689,60	166966 OBAL. NUGETY Z TRESKY 1*5KG
55	Tuníak steak	Mrazené neobľované porcie z tuniaka, bez kože, 1ks - cca 120-170g	kg	50	12,94	20	2,59	15,53	647,00	129,40	776,40	167240 TUNIAK STEAK 1*4KG
56	Rybí prsty	Mrazené rybí prsty oboľované, nemleté, 1ks - cca 30g	kg	200	5,80	20	1,16	6,96	1 160,00	232,00	1 392,00	138025 RYBIE PRSTY VIKI NEMLETÉ 1*5KG
57	Nugety z lososa	Mrazené nugety z lososa oboľované v cestíčku, nemleté, balenie cca 240 ks, 1ks - cca 21g	kg	350	9,11	20	1,82	10,93	3 188,50	637,70	3 826,20	167000 OBAL.NUG. Z LOS. NEML.NW 1*5KG
58	Losos s medom a horčicou oboľovaný	Mrazené oboľované porcie z lososa s medom a horčicou, balenie cca 45 x 110g	kg	200	9,53	20	1,91	11,44	1 906,00	381,20	2 287,20	138092 OBAL.LOS.S MEDOM A HOR.4,95 KG
59	Pstruh	Mrazená ryba pstruh, pitvaný, 1ks - cca 250-300g	kg	100	6,00	20	1,20	7,20	600,00	120,00	720,00	120092 PSTRUH PITVANÝ 250-300G 1*5KG
60	Pstruh chladený	Chladená ryba pstruh, pitvaný, 1ks - cca 200-250g	kg	200	6,00	20	1,20	7,20	1 200,00	240,00	1 440,00	120090 PSTRUH PITVANÝ 200-250G 1*5 KG
61	Losos nepravý	Chladená ryba losos, drvený	kg	200	13,36	20	2,67	16,03	2 672,00	534,40	3 206,40	180118 LOSOS NEPRÁVY DRVENÝ 1*1KG
62	Brokolica XXL	Mrazená brokolica, veľkosť XXL, hmotnosť cca 1000g	kg	3000	2,91	20	0,58	3,49	8 730,00	1 746,00	10 476,00	428993 BONDUELLE BROKOLICA 1*3 KG
63	Brokolica malá	Mrazená brokolica, malá, hmotnosť cca 2500g	kg	200	2,01	20	0,40	2,41	402,00	80,40	482,40	418305 M* BROKOLICA 1*2,5KG
64	Baklažány grilované	Mrazené baklažány, grilované, hmotnosť cca 1000g	ks	80	6,30	20	1,26	7,56	504,00	100,80	604,80	428933 BOND GRILOVANÉ BAKLAŽANY 1*1KG
65	Cuketa grilovaná	Mrazená cuketa, grilovaná, hmotnosť cca 1000g	kg	80	3,09	20	0,62	3,71	247,20	49,44	296,64	429200 BOND STREDOZEMNÁ ZEL 2M 5*750G
66	Hrašok zelený	Mrazený hrašok zelený, hmotnosť cca 1000g	kg	1500	1,57	20	0,31	1,88	2 355,00	471,00	2 826,00	418308 M*HRAŠOK 1*2,5KG
67	Hrašok strukový	Mrazený hrašok strukový, hmotnosť cca 2500g	kg	500	4,72	20	0,94	5,66	2 360,00	472,00	2 832,00	428940 BOND STRUKOVÝ HRAŠOK 1*2,5 KG
68	Hraškové pyré	Mrazené hraškové pyré, porcie, hmotnosť cca 2500g	kg	200	2,15	20	0,43	2,58	430,00	86,00	516,00	414040 HRAŠOK VB 4*2,5 KG
69	Fazuľa	Mrazená fazuľa fava, hmotnosť cca 1000g	kg	100	2,43	20	0,49	2,92	243,00	48,60	291,60	428987 BOND FAZUL. STRUKY CELÉ 1*3 KG
70	Fazuľové struky krájané	Mrazené fazuľové struky, krájané, balenie cca 4 x 2500g	kg	1000	2,16	20	0,43	2,59	2 160,00	432,00	2 592,00	414200 FAZ. STRUKY KRÁJANÉ NW 4*2,5KG
71	Fazuľové struky celé	Mrazené fazuľové struky, celé, veľkosť XXL, hmotnosť cca 3000g	kg	700	2,29	20	0,46	2,75	1 603,00	320,60	1 923,60	418025 FAZULOV. STRUKY CELÉ NW 1*2,5KG

Časť C - Mrazené potraviny, ryby a zelenina					Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo MJ			Ponuka
P. č.	Názov položky	Špecifikácia položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ	bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%) *	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	názov / katalóg, číslo / opis / link na web produktu
A	B	C	D	E	G	H	I	J	K	L	M	O
72	Duo fazuľové struky	Mrazené fazuľové struky, celé, extra jemné, po rozmrazení možno podávať, obsahuje: zelené fazuľové struky, žlté fazuľové struky	kg	800	3,01	20	0,60	3,61	2 408,00	481,60	2 889,60	428970 BOND FAZULKY MIX DUO 1'2,5KG
73	Duo mrkva plátky	Mrazená mrkva, krájaná na plátky, po rozmrazení možno podávať, obsahuje: žlté a červené mrkvice plátky	kg	1300	2,01	20	0,40	2,41	2 613,00	522,60	3 135,60	428957 BOND DUO MRKVA PLÁTKY 1'2,5KG
74	Mrkva kocky	Mrazená mrkva, krájaná na kocky, balenie oca 4 x 2500g	kg	800	1,57	20	0,31	1,88	1 256,00	251,20	1 507,20	414170 MRKVA - KAROTKA KOCKY 4'2,5 KG
76	Mrkva baby	Mrazené celé miní mrkvičky 4x2500 g	kg	1500	2,22	20	0,44	2,66	3 330,00	666,00	3 996,00	418005 MINI MRKVA NW 1'2,5 KG
78	Kukurica	Mrazená kukurica zrnková, balenie oca 4 x 2500g	kg	1200	2,01	20	0,40	2,41	2 412,00	482,40	2 894,40	418307 M'KUKURICA 1'2,5KG
77	Karfiol ružičky	Mrazený karfiol, ružičky, balenie oca 4 x 2500g	kg	2500	2,29	20	0,46	2,75	5 725,00	1 145,00	6 870,00	414096 KARFIOL RUŽIČKY NW 4'2,5KG
78	Kel krájaný	Mrazený kel, krájaný, balenie oca 4 x 2500g	kg	200	1,35	20	0,27	1,62	270,00	54,00	324,00	414130 KEL KRÁJANÝ NOWACO 4'2,5 KG
79	Ružičkový kel	Mrazený ružičkový kel, k priamemu použitiu, balenie oca 2500g	kg	200	2,21	20	0,44	2,65	442,00	88,40	530,40	410396 RUŽIČKOVÝ KEL NOWACO 15'350G
80	Petržlen krájaný	Mrazený petržlen, krájaný na kocky, balenie oca 4 x 2500g	kg	50	1,71	20	0,34	2,05	85,50	17,10	102,60	414194 +PETRŽLEN / PAŠTRNÁK 4'2,5 KG
81	Petržlenová vňať	Mrazená petržlenová vňať, balená v zip vrecku, balenie oca 2500g	kg	50	4,00	20	0,80	4,80	200,00	40,00	240,00	426010 PETRŽLENOVÁ VNÄŤ NW 8'250 G
82	Paprikové trio	Mrazená paprika, krájaná, k priamemu použitiu, obsahuje: červená, zelená a žltá paprika, hmotnosť oca 2500g	kg	150	2,79	20	0,56	3,35	418,50	83,70	502,20	414161 PAPIKOVÉ TRIO REZY NW 1'2,5KG
83	Tekvica krájaná	Mrazená tekvica, krájaná, s príbaleným sekacím kôprom	kg	500	1,71	20	0,34	2,05	855,00	171,00	1 026,00	416205 TEKVICA STRUHANA 4'2,5KG
84	Tekvicové pyré	Mrazené tekvicové pyré, porcie, hmotnosť oca 2500g	kg	150	2,63	20	0,53	3,16	394,50	78,90	473,40	429634 BON TEKVIC.PYRÉ PORCIE 1'2,5KG
86	Zeler krájaný	Mrazený zeler, krájaný na kocky, balenie oca 4 x 2500g	kg	50	1,43	20	0,29	1,72	71,50	14,30	85,80	414192 +ZELER KOCKY 4'2,5 KG
88	Zelerové pyré	Mrazené zelerové pyré, porcie, hmotnosť oca 2500g	kg	50	2,50	20	0,50	3,00	125,00	25,00	150,00	429631 BOND ZELER.PYRÉ PORCIE 1'2,5KG
87	Špargľa biela	Mrazená špargľa biela, celá, hmotnosť oca 1000g	kg	350	8,57	20	1,71	10,28	2 999,50	599,90	3 599,40	423170 ŠPARGĽA BIELA CELÁ ARDO 1'1KG
88	Špargľa zelená	Mrazená špargľa zelená, celá, hmotnosť oca 1000g	kg	200	10,02	20	2,00	12,02	2 004,00	400,80	2 404,80	428927 ŠPARGĽA ZELENÁ 1'1000 G
89	Špenát krájaný	Mrazený špenát, krájaný, porcie, balenie oca 1000g	kg	300	1,07	20	0,21	1,28	321,00	64,20	385,20	414015 ŠPENÁT KRÁJANÝ PORCIE 4'2,5KG
90	Špenátový pretlak	Mrazený špenátový pretlak, balenie oca 1000g	kg	300	0,92	20	0,18	1,10	276,00	55,20	331,20	414008 ŠPENÁT PRETLAK 4'2,5 KG
91	Cibuľové krúžky obafované	Mrazené cibuľové krúžky, drvená cibuľa obalená v cestíčku, hmotnosť oca 1000g	kg	75	4,12	20	0,82	4,94	309,00	61,80	370,80	426150 FF CIBULOV KRÚŽ 1'924003 1'1KG
92	Zeleninové nugety	Mrazené zeleninové nugety, obsahuje rôznu koreňovú zeleninu, balenie oca 20g	kg	150	6,36	20	1,27	7,63	954,00	190,80	1 144,80	316601 ZELEN.MEDAIL.PRED 40'70G 2,8KG
93	Zeleninové hranolky	Mrazené zeleninové hranolky z mrkvy a paštrnaku, predsmazané na slinečnicovom oleji	kg	150	6,86	20	1,37	8,23	1 029,00	205,80	1 234,80	333239 ZELENINOVÉ HRANOLKY 1'2KG
94	Dunajská zeleninová zmes	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: mrkva, karfiol, hrášok, petržlen, zeler	kg	250	1,53	20	0,31	1,84	382,50	76,50	459,00	416088 DUNAJSKÁ ZMES 4'2,5 KG
96	Bretónska zeleninová zmes	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: brokolica, karfiol, mrkva (ozdobné plátky)	kg	250	1,42	20	0,28	1,70	355,00	71,00	426,00	418301 M'BRETÁNSKA ZEL. ZMES 1'2,5KG
98	Čínska zeleninová zmes XXL	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: karfiol, brokolica, mrkva (ozdobné plátky)	kg	2500	2,79	20	0,56	3,35	6 975,00	1 395,00	8 370,00	429548 BOND ČIGÁRSKA ZEL.ZMES 1'3 KG
97	Čínska zeleninová zmes	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: oranžová a žltá mrkva (prúžky), paprika (prúžky), por, čínska huba, cibuľa (kocky), kapusta, šampiňóny	kg	500	2,15	20	0,43	2,58	1 075,00	215,00	1 290,00	416230 ČÍNSKA ZMES 4'2,5 KG
98	Jamá polievková zeleninová zmes	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: zelené fazuľové struky (krájané), karfiol, mrkva (kocky), petržlen (kocky), zeler (kocky), por (krájaný)	kg	450	1,90	20	0,38	2,28	855,00	171,00	1 026,00	416305 JARNÁ ZEL. ZMES NW 4'2,5 KG
99	Grilovaná zmes Andalúzia	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: grilovaná červená paprika, polené baklažánové plátky, polené plátky grilovanej zelenej cukety, grilovaná cibuľa (kocky)	kg	300	5,87	20	1,17	7,04	1 761,00	352,20	2 113,20	429609 BOND ANDALÚZIA GRILMIX 1'1KG
100	Kúpeľná zeleninová zmes	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: červená a žltá mrkva (plátky), brokolica, baby kukurica (klásky), mladý hráškový strúčik, karfiol	kg	300	1,90	20	0,38	2,28	570,00	114,00	684,00	416089 KÚPEĽNÁ ZELENIN.ZMES 4'2,5KG
101	Letná zeleninová zmes	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: mrkva, petržlen, kaleráb, por	kg	100	2,43	20	0,49	2,92	243,00	48,60	291,60	418210 GULIČKOVÉ TRIO 1'2,5 KG
102	Maďarská zeleninová zmes	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: kukurica, hrášok, červená paprika	kg	200	1,95	20	0,39	2,34	390,00	78,00	468,00	416094 MEXICKÁ/MAĎAR ZMES NW 4'2,5 KG
103	Polievková zmes	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: mrkva (kocky), karfiol, zeler (kocky), brokolica (kocky), fazuľové struky, hrášok, por	kg	100	1,77	20	0,35	2,12	177,00	35,40	212,40	416080 POLIEVKOVÁ ZMES NOWACO 4'2,5KG
104	Zeleninová zmes pod sviečkovú	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: mrkva, zeler, petržlen	kg	800	1,17	20	0,23	1,40	936,00	187,20	1 123,20	418303 M'ZMES PODSVIEČKOVÚ 1'2,5KG
106	Zeleninová zmes pod sviečkovú (prúžky)	Mrazená zmes zeleniny krájaná na prúžky, obsahuje: mrkva, zeler, petržlen	kg	400	1,82	20	0,36	2,18	728,00	145,60	873,60	418205 ZMES POD SVIEČ. PRÚŽKY 1'2,5KG
108	Zeleninová zmes s kukuricou	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: mrkva, hrášok, kukurica	kg	500	1,29	20	0,26	1,55	645,00	129,00	774,00	418304 M'ZEL ZMES S KUKURICOU 1'2,5KG
107	Zeleninová zmes Ratatouille	Mrazená zmes zeleniny, ochutená na olivovom oleji, obsahuje: rajčiny, fritované baklažány a cukety, omáčka: červené papriky, cibuľa, voda, rajčínový pretlak, extra panenský olivový olej, soľ, cesnak, tymián	kg	100	4,00	20	0,80	4,80	400,00	80,00	480,00	429581 BOND RATATOUILLE ZMES 1'2,5KG
108	Zeleninová zmes Balance	Mrazená zmes zeleniny k priamemu použitiu, obsahuje: zelená a žltá cuketa, mrkva, čierny koreň, žlté fazuľové struky	kg	50	3,86	20	0,77	4,63	193,00	38,60	231,60	428991 BOND ROMANESCO BOND 1'2,5 KG

Časť C - Mrazené potraviny, ryby a zelenina					Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo MJ			Ponuka
P. č.	Názov položky	Špecifikácia položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ	bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%) *	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	názov / katalóg, číslo / opis / link na web produktu
A	B	C	D	E	G	H	G/100 x H	G + I	E x G	K/100 x H	K + L	O
109	Zeleninová zmes Mediterranea	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: predsmážaná zelená cuketa, baklažán, červená paprika, sivečnicový olej	kg	100	3,91	20	0,78	4,69	391,00	78,20	469,20	429565 BOND MEDITERRANEA MIX 1'2,5KG
110	Zeleninová zmes mix Julienne	Mrazená zmes zeleniny krájanej na prúžky, obsahuje: mrkva, zeler, cuketa, romanesco	kg	100	2,00	20	0,40	2,40	200,00	40,00	240,00	416083 FRANC.JULIEN POLIEV ZM 4'2,5KG
111	Zeleninová zmes na Wok Slam	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: brokolica (kocky), červená paprika, vodné gaštaný, lotos Indický, kukuričné klásky, špenátové listy, čierne huby	kg	500	4,04	20	0,81	4,85	2 020,00	404,00	2 424,00	429570 BOND WOK SIAM 1'2,5 KG
112	Zeleninová zmes na Wok Indonesia	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: mrkva krájaná, sójové bôby, cukrový hrášok, bambusové výhonky, vodné gaštaný, žltá paprika, čierne huby	kg	700	4,16	20	0,83	4,99	2 912,00	582,40	3 494,40	429575 BOND WOK INDONESIA 1'2,5 KG
113	Zeleninová zmes na Wok China	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: biela kapusta, mrkva, červená paprika, huby Shiitake, cukrový hrášok, kukuričné klásky	kg	200	4,16	20	0,83	4,99	832,00	166,40	998,40	429580 +BOND WOK CHINA 1'2,5 KG
114	Zeleninová zmes na Wok classic	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: mini kukuričky, červená a žltá mrkva (plátky), brokolica, vodný gaštan, petržlen (kocky), čierne huby, cibula	kg	450	2,72	20	0,54	3,26	1 224,00	244,80	1 468,80	416235 WOK ZMES CLASSIC 4 x 2,5 KG
116	Zeleninová zmes na panvici Versailles ochutená bylinkami	Mrazená zmes zeleniny ochutená bylinkovým maslom, obsahuje: fazuľové struky, romanesco, žltá a červená mrkva, omáčka, smotana, sivečnicový olej, soľ, bylinky, kukuričný škrob	kg	100	3,72	20	0,74	4,46	372,00	74,40	446,40	429550 BOND VERSAILLES ZMES 1'2,5KG
118	Zamocká zeleninová zmes Exclusive	Mrazená zmes zeleniny, obsahuje: červená a žltá mrkva (plátky - vlnky), brokolica, baby kukurica (klásky), mladý hráškový strúčik	kg	100	2,58	20	0,52	3,10	258,00	51,60	309,60	416060 ZAMOCKÁ ZMES EXCLUSIVE 4'2,5KG
117	Zeleninový šalát Sombrero	Mrazená zmes zeleniny k priamemu použitiu, obsahuje: kukurica, červená fazuľa, mrkva, zeler, hrášok, zelené fazuľové struky, červená a zelená paprika	kg	150	2,50	20	0,50	3,00	375,00	75,00	450,00	429584 BOND SOMBRERO ŠALÁT 1'2,5 KG
118	Zmes lesných húb	Mrazená zmes húb, obsahuje: hľiva ustricová, masliak obyčajný, hrib smrekový, húževnatec jedlý (Shiitake), kuraťko jedlé	kg	100	8,30	20	1,66	9,96	830,00	166,00	996,00	429602 BOND LESNÁ ZMES HÚB 1'1KG
118	Zmes lesných hribov	Mrazená zmes húb, obsahuje: hrib dubový, hrib smrekový, suchohrib hnedý	kg	100	11,88	20	2,38	14,26	1 188,00	237,60	1 425,60	426100 ZMES HRIBOV PRAVÝCH 1'1 KG
120	Zmes húb do omáčok a polievok	Mrazená zmes húb, obsahuje: šampiňón (plátky), masliak obyčajný, suchohrib hnedý	kg	50	5,68	20	1,14	6,82	284,00	56,80	340,80	426107 ZMES HÚB DO OMÁČOK+POLIEV 1'1KG
121	Hubová zmes bez šampiňónov	Mrazená zmes húb, obsahuje: Shiitake, Nameko a hľiva ustricová	kg	50	2,58	20	0,52	3,10	129,00	25,80	154,80	426121 M'Hubová ZMES 1'1 KG
122	Šampiňóny	Mrazené šampiňóny, krájane, hmotnosť cca 1000g	kg	150	2,45	20	0,49	2,94	367,50	73,50	441,00	410360 ŠAMPIŇÓNY PLÁTKY NOWACO 15'350
123	Šampiňóny krájane plátky	Mrazené šampiňóny, krájane na plátky, hmotnosť cca 1000g	kg	50	2,69	20	0,54	3,23	134,50	26,90	161,40	418010 ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ NW 1'2,5 KG
124	Hrib hnedý plátky	Mrazené hriby, krájane na plátky, hmotnosť cca 1000g	kg	100	7,88	20	1,58	9,46	788,00	157,60	945,60	426115 HRIB HNEDÝ PLÁTKY 1'1KG
126	Hrib dubový	Mrazené hriby, celé, kocka	kg	50	12,45	20	2,49	14,94	622,50	124,50	747,00	426113 HRIB PRAVÝ KOCKA 1'1KG
128	Hrib smrekový	Mrazené hriby, celé	kg	200	16,46	20	3,29	19,75	3 292,00	658,40	3 950,40	426101 HRIB SMREKOVÝ CELÝ 1'1KG
127	Zmes lesného ovocia	Mrazená zmes lesného ovocia, obsahuje: čierne a červené ríbezle, ostružiny, maliny, jahody, čučoriedky	kg	200	2,58	20	0,52	3,10	516,00	103,20	619,20	418321 M'OVOCNÁ ZMES 1'2,5KG

* udáva sa iba výška sadzby DPH bez symbolu %

Spôsob nariadenia:
Ak uchádzač so sídlom v Slovenskej republike nie je platiteľom DPH v Slovenskej republike, upozorní vo svojej ponuke na túto skutočnosť a uvedie navrhovanú celkovú cenu za časť predmetu zákazky v EUR bez DPH ako cenu konečnú (t.j. so sadzbou DPH 0%).

V prípade, ak má uchádzač sídlo mimo územia Slovenskej republiky, vyčíslí celkovú cenu za časť predmetu zákazky v EUR s DPH, v zmysle legislatívy platnej na území Slovenskej republiky v čase predkladania ponúk, pre účely vyhodnotenia ponúk (t.j. vyčíslí svoju cenovú ponuku s DPH). V prípade, ak sa úspešným stane uchádzač so sídlom mimo územia Slovenskej republiky, uvedie do svojej ponuky nasledovný text: "Predávajúci bude kupujúcemu fakturovať za predmet rámcovej dohody cenu bez DPH a v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty DPH v uvedenej výške uhradí kupujúci."

Ak uchádzač je platcom DPH, uvedie príslušnú sadzbu DPH.

278 995,90	55 799,18	334 795,08	celková cena za časť predmetu zákazky v EUR s DPH
------------	-----------	------------	---

Za uchádzača/predávajúceho

podpis:

V Novom Meste nad Váhom, dňa 3.5.2023

.....
Peter Kádár, konateľ
v. z. Ing. Daniel Dlugoš, splnomocnenec
na zákl. splnomocnenia zo dňa 1.7.2022